LOGO

QUISPILEMA FIALLOS TERESA DE JESUS

Matriz: HUACHI CHICO, AV LEONIDAS PLAZA S/N' Y CAMILO PONCE
Sucursal: HUACHI CHICO, AV LEONIDAS PLAZA S/N'Y CAMILO PONCE
Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE NEGOCIO POPULAR

Razén Social:  SARA ESTELA CADENA VELASCO

Fecha Emisién: 17/12/2025

Direccion: AMBATO

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
7861035520078 00125932 quaker 1000g
7702025147915 00125933 DUCALES TACOS DE 315G,
7862122703664 00125933 COCOA DE 400G.
7861035520078 00125932 quaker 1000g

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: angieeherreco@gimail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 11.6000 Plazo: 0

RUC: 1802770113001

FACTURA

N°: 002-099-000000839

NUMERO DE AUTORIZACION:
1712202501180277011300120020990000008391234567817
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

2025-12-17T19:27:34-05:00

PRODUCCION

NORMAL

1712202501180277011300120020990000008391234567817

Identificacién: 0200835569

Guia Remision: N/A

Cantidad

1.000

1.000

1.000

1.000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario

0 2.8500

0 2.0870

0 3.0435

0 2.8500
TOTALES

Descuento

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

2.85

2.09

3.04

2.85

5.13
5.70
10.83
0.00
0.77
0.00
0.00
0.00

11.60



