

**QUISPILEMA FIALLOS TERESA DE JESUS**

Matriz: HUACHI CHICO, AV LEONIDAS PLAZA S/N Y CAMILO PONCE
Sucursal: HUACHI CHICO, AV LEONIDAS PLAZA S/N Y CAMILO PONCE
Obligado a llevar contabilidad: NO
Contribuyente: RIMPE NEGOCIO POPULAR

RUC: 1802770113001**FACTURA****Nº: 002-099-000000839**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

171220250118027701130012002099000008391234567817

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-17T19:27:34-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



171220250118027701130012002099000008391234567817

Razón Social: SARA ESTELA CADENA VELASCO**Identificación:** 0200835569**Fecha Emisión:** 17/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** AMBATO

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
7861035520078	00125932	quaker 1000g	1.0000	2.8500	0.0000	2.85
7702025147915	00125933	DUCALES TACOS DE 315G,	1.0000	2.0870	0.0000	2.09
7862122703664	00125933	COCOA DE 400G.	1.0000	3.0435	0.0000	3.04
7861035520078	00125932	quaker 1000g	1.0000	2.8500	0.0000	2.85

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: angieeherreco@gimail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	5.13
SUBTOTAL 0%:	5.70
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	10.83
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	0.77
IVA 0%:	0.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	11.60

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 11.6000

Plazo: 0